TIAGO BATISTA PEREIRA DA CONCEIÇÃO – ME (“SONORIZAÇÃO JOÃO DOURADO”), pessoa jurídica 
de direito privado, estabelecida na Rua Durval Costa, nº. 198,  Bairro Centro, em João Dourado (BA), inscrita no 
CNPJ sob o nº. 10.587.000/0001/93, que venceu com a proposta no valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois 
mil reais). JOVELINA MIRANDA SOUZA – Presidente da CPL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a Licitação: